
Uvedené barevné vyjádření vzorků je pouze informativní – zobrazení barev je závislé na nastavení Vašeho monitoru.

V naší práškové lakovně 
lze lakovat barvami dle 
aktuální nabídky.

Při výběru barev používáme 
standard RAL.

Pokud Vás zajímá dostupnost 
konkrétního barevného 
odstínu, neváhejte nás kontaktovat. 
Rádi Vám poradíme.

tel.: 774 665 521

 

  

1000 
 

  

1001 
 

  

1002 
 

  

1003 
 

  

1004 
 

  

1004 
 

  

1005 
 

  

1006 
 

  

1007 
 

  

1011 
 

  

1012 
 

  

1013 
 

  

1014 
 

  

1015 
 

  

1016 
 

  

1017 
 

  

1018 
 

  

1019 
 

  

1020 
 

  

1021 
 

  

1023 
 

  

1024 
 

  

1027 
 

  

1028 
 

  

1032 
 

  

1033 
 

  

1034 
 

  

2000 
 

  

2001 
 

  

2002 
 

  

2003 
 

  

2004 
 

  

2008 
 

  

2009 
 

  

2010 
 

  

2011 
 

  

2012 
 

  

3000 
 

  

3001 
 

  

3002 
 

  

3003 
 

  

3004 
 

  

3005 
 

  

3007 
 

  

3009 
 

  

3011 
 

  

3012 
 

  

3013 
 

  

3014 
 

  

3015 
 

  

3016 
 

  

3017 
 



  

3018 
 

  

3020 
 

  

3022 
 

  

3027 
 

  

3031 
 

  

4001 
 

  

4002 
 

  

4003 
 

  

4004 
 

  

4005 
 

  

4006 
 

  

4007 
 

  

4008 
 

  

4009 
 

  

5000 
 

  

5001 
 

  

5002 
 

  

5003 
 

  

5004 
 

  

5005 
 

  

5007 
 

  

5008 
 

  

5009 
 

  

5010 
 

  

5011 
 

  

5012 
 

  

5013 
 

  

5014 
 

  

5015 
 

  

5017 
 

  

5018 
 

  

5019 
 

  

5020 
 

  

5021 
 

  

5022 
 

  

5023 
 

  

5024 
 

  

6000 
 

  

6001 
 

  

6002 
 

  

6003 
 

  

6004 
 

  

6005 
 

  

6006 
 

  

6007 
 

  

6008 
 

  

6009 
 

  

6010 
 

  

6011 
 

  

6012 
 

  

6013 
 

  

6014 
 

        

Uvedené barevné vyjádření vzorků je pouze informativní – zobrazení barev je závislé na nastavení Vašeho monitoru.

V naší práškové lakovně 
lze lakovat barvami dle 
aktuální nabídky.

Při výběru barev používáme 
standard RAL.

Pokud Vás zajímá dostupnost 
konkrétního barevného 
odstínu, neváhejte nás kontaktovat. 
Rádi Vám poradíme.

tel.: 774 665 521

6015 
 

6016 
 

6017 
 

6018 
 

  

6019 
 

  

6020 
 

  

6021 
 

  

6022 
 

  

6024 
 

  

6025 
 

  

6026 
 

  

6027 
 

  

6028 
 

  

6029 
 

  

6032 
 

  

6033 
 

  

6034 
 

  

7000 
 

  

7001 
 

  

7002 
 

  

7004 
 

  

7005 
 

  

7006 
 

  

7008 
 

  

7009 
 

  

7010 
 

  

7011 
 

  

7012 
 

  

7013 
 

  

7015 
 

  

7016 
 

  

7021 
 

  

7022 
 

  

7023 
 

  

7024 
 

  

7026 
 

  

7030 
 

  

7031 
 

  

7032 
 

  

7033 
 

  

7034 
 

  

7035 
 

  

7036 
 

  

7037 
 

  

7039 
 

  

7040 
 

  

7042 
 

  

7043 
 

  

7044 
 

  

8000 
 

  

8001 
 

  

8002 
 

  

8003 
 

  

8004 
 

  

8007 
 

  

8008 
 



6015 
 

6016 
 

6017 
 

6018 
 

  

6019 
 

  

6020 
 

  

6021 
 

  

6022 
 

  

6024 
 

  

6025 
 

  

6026 
 

  

6027 
 

  

6028 
 

  

6029 
 

  

6032 
 

  

6033 
 

  

6034 
 

  

7000 
 

  

7001 
 

  

7002 
 

  

7004 
 

  

7005 
 

  

7006 
 

  

7008 
 

  

7009 
 

  

7010 
 

  

7011 
 

  

7012 
 

  

7013 
 

  

7015 
 

  

7016 
 

  

7021 
 

  

7022 
 

  

7023 
 

  

7024 
 

  

7026 
 

  

7030 
 

  

7031 
 

  

7032 
 

  

7033 
 

  

7034 
 

  

7035 
 

  

7036 
 

  

7037 
 

  

7039 
 

  

7040 
 

  

7042 
 

  

7043 
 

  

7044 
 

  

8000 
 

  

8001 
 

  

8002 
 

  

8003 
 

  

8004 
 

  

8007 
 

  

8008 
 

Uvedené barevné vyjádření vzorků je pouze informativní – zobrazení barev je závislé na nastavení Vašeho monitoru.

V naší práškové lakovně 
lze lakovat barvami dle 
aktuální nabídky.

Při výběru barev používáme 
standard RAL.

Pokud Vás zajímá dostupnost 
konkrétního barevného 
odstínu, neváhejte nás kontaktovat. 
Rádi Vám poradíme.

tel.: 774 665 521



  

8011 
 

  

8012 
 

  

8014 
 

  

8015 
 

  

8016 
 

  

8017 
 

  

8019 
 

  

8022 
 

  

8023 
 

  

8024 
 

  

8025 
 

  

8028 
 

  

9001 
 

  

9002 
 

  

9003 
 

  

9004 
 

  

9005 
 

  

9011 
 

  

9016 
 

  

9017 
 

  

9018 
 

   

 

Uvedené barevné vyjádření vzorků je pouze informativní – zobrazení barev je závislé na nastavení Vašeho monitoru.

V naší práškové lakovně 
lze lakovat barvami dle 
aktuální nabídky.

Při výběru barev používáme 
standard RAL.

Pokud Vás zajímá dostupnost 
konkrétního barevného 
odstínu, neváhejte nás kontaktovat. 
Rádi Vám poradíme.

tel.: 774 665 521


